Naam
Jans

Jans
Weetink
Weetink
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Tuinstra
Tuinstra
Tuinstra
Tuinstra
Tuinstra
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Lenaerts
Doraene
Vandeweyer
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx
Buntinx

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Caro
Davine
Patricia
Patricia
Robert
Robert
Robert
Robert
Robert
Robert
Robert
Robert
Anouk
Anouk
Anouk
Anouk
Anouk
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Elroy
Maarten
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf
Ralf

2117
2118
2237
2237
2302
2302
2302
2302
2302
2302
2302
2302
2330
2330
2330
2330
2330
2394
2394
2394
2394
2394
2394
2394
2394
2394
2394
2458
2613
2617
2617
2617
2617
2617

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

M/V

TIIZIZIZIZICLCKLKCKLKLKLKLKLKLKKLKLKLKKLKLKLKZILZLILZLILZILZLIZIZIZILKKLKKLKKL

Datum

19/12/16
17/06/17
18/12/16
24/09/17
06/11/16
27/11/16
07/12/16
19/02/17
03/06/17
25/08/17
30/09/17
18/10/17
19/12/16
21/05/17
10/06/17
11/06/17
24/09/17
11/12/16
29/01/17
19/02/17
09/04/17
17/04/17
01/05/17
21/05/17
03/06/17
10/06/17
11/06/17
27/08/17
27/08/17
27/12/16
31/12/16
29/01/17
22/04/17
30/04/17

Plaats

Hasselt Warmathon

Tongeren Aterstaose jogging
Lanaken Xmas Run

Lanaken Maasrun

Tongeren LCC

Genk LCC

Schaffen BK Veldlop Militairen
Kanne Caverun

Waltwilder Willerrun

Lanaken Euregiomeeting
Tongeren Ambiorixrun
Flawinne Halve marathon
Hasselt Warmathon

Bilzen Bilzen Run

Zutendaal Natuurloop
Maastricht (NI) Maastrichts mooiste
Lanaken Maasrun

Bilzen Bestorming van Alden Biesen
ATLA Ontbijtjogging

Kanne Caverun

Borgloon Loonse jogging
Lommel Sahara City Run
Tongeren Tungrirun

Bilzen Bilzen Run

Waltwilder Willerrun
Zutendaal Natuurloop
Maastricht (NI) Maastrichts mooiste
Diepenbeek L.K. Estafette
Diepenbeek L.K. Estafette
Meeuwen Kerstcorrida

Elsloo (NI) Sylveterloop

ATLA Ontbijtjogging

Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Maastricht (NI) Treechloop

L.K/V.K./

Wedstrijd B.K./.BvV

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting L.K.
Stratenloop

B.K. Militairen

Afstand

11 Km
5Km

5Km

10 Km
10 Km

5Km
21,1, Km
11 Km
10 Km
11 Km
10 Mijl
10 Mijl
5Km

5Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
11 Km
10 Mijl

5Km
5Km

11,5 Km

AlLA

5 LANAKEN v

Pnt
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Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017
AllA AllA

5 LANAKEN v B LANAKEN von

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Buntinx Ralf 2617 Sen M 10/06/17  Zutendaal Natuurloop Stratenloop 5 Km 1
Buntinx Ralf 2617 Sen M 30/07/17  Stokkem Negenoordrun Stratenloop 10 Km 2
Buntinx Ralf 2617 Sen M 07/08/17 Waterschei Herenstraat Kermisloop Stratenloop 5 Km 1
Buntinx Ralf 2617 Sen M 19/08/17  Valmeer Champignonloop Stratenloop 5 Km 1
Buntinx Ralf 2617 Sen M 25/08/17 Lanaken Euregiomeeting Pistemeeting 5
Buntinx Ralf 2617 Sen M 27/08/17  Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 10
Buntinx Ralf 2617 Sen M 03/09/17  Lier B.K. Estafette Pistemeeting B.K. 5
Buntinx Ralf 2617 Sen M 24/09/17  Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 10
Buntinx Ralf 2617 Sen M 08/10/17  Meerssen (NI) Marathon Stratenloop 10 Km 2
Vandijk Ralph 3122 Mas M 29/01/17  ATLA Ontbijtjogging Stratenloop 10
Vandijk Ralph 3122 Mas M 01/05/17  Tongeren Tungrirun Stratenloop 10 Km 5
Vandijk Ralph 3122 Mas M 03/06/17  Waltwilder Willerrun Stratenloop 10 Km 5
Vandijk Ralph 3122 Mas M 10/06/17  Zutendaal Natuurloop Stratenloop 11 Km 2
Vandijk Ralph 3122 Mas M 24/09/17 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Vandijk Ralph 3122 Mas M 08/10/17  Meerssen (NI) Marathon Stratenloop 10 Km 2
Vandijk Ralph 3122 Mas M 14/10/17 Brussel Ekiden Stratenloop Aflossingsmarathon 2
Van Den Brink Dominique 3291 Sen M 13/11/16  Maasmechelen Kraftman trail triathlon  Trail 14 Km 2
Van Den Brink Dominique 3291 Sen M 10/12/16  Maasmechelen Terhills Trailrun Trall 10 Km 5
Van Den Brink Dominique 3291 Sen M 07/05/17 Genk Genk Loopt Stratenloop 5 Km 4
Van Den Brink Dominique 3291 Sen M 19/08/17 Valmeer Champignonloop Stratenloop 5 Km 1
Van Den Brink Dominique 3291 Sen M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 10
Van Den Brink Dominique 3291 Sen M 28/10/17  Voeren Bear Trail Trall 25 Km 5
Toivari Maunu 3347 Sen M 08/01/17 Lanaken LCC Veldloop 10
Toivari Maunu 3347 Sen M 02/04/17  Brunssum (NI) Parelloop Stratenloop 10 Km 2
Toivari Maunu 3347 Sen M 22/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 1 Pistemeeting L.K. 5
Toivari Maunu 3347 Sen M 01/05/17 Heusden Meeting Pistemeeting 2
Toivari Maunu 3347 Sen M 21/05/17  Bilzen Bilzen Run Stratenloop 5 Km 4
Toivari Maunu 3347 Sen M 10/06/17  Huizingen Meeting Pistemeeting 2
Toivari Maunu 3347 Sen M 08/07/17  Kortrijk Flanders cup Pistemeeting 2
Toivari Maunu 3347 Sen M 25/08/17 Lanaken Euregiomeeting Pistemeeting 5
Toivari Maunu 3347 Sen M 27/08/17  Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 10
Hauben Cedric 3395 Sen M 08/01/17 Egmond aan Zee (NI) Halve Marathon  Stratenloop 21,1 Km 5
Hauben Cedric 3395 Sen M 23/04/17 Hamburg (D) Marathon Stratenloop 42,2 Km 10
Theunissen Robert 3417 Sen M 05/02/17 Lanaken L.K. Veldlopen Veldloop L.K. 5



Naam
Theunissen
Theunissen
Theunissen
Bruninx

Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Liebens
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Robert
Robert
Robert
Wendy
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Miranda
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally

3417
3417
3417
3660
3661
3661
3661
3661
3661
3661
3661
3661
3661
3661
3661
3663
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664
3664

Cat
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

M/V

<K<K <K<K<K<LK<LK<LK<LK<LKLKLK LKL LKLKLKLKLKKLKKLKLKLKLKLKLKLKLKKLKKZLELEEL

Datum

23/04/17
01/05/17
27/08/17
23/09/17
08/01/17
05/02/17
07/05/17
02/06/17
11/06/17
23/06/17
24/06/17
30/06/17
27/08/17
24/09/17
08/10/17
29/01/17
30/10/16
06/11/16
27/11/16
18/12/16
31/12/16
08/01/17
05/02/17
19/02/17
11/03/17
17/04/17
22/04/17
06/05/17
17/05/17
21/05/17
02/06/17
18/06/17
30/06/17
14/07/17

Plaats

Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Tongeren Tungrirun
Diepenbeek L.K. Estafette
Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters
Lanaken LCC

Lanaken L.K. Veldlopen
Genk Genk Loopt

Zonhoven Teutenjogging
Gentbrugge B.v.V. Masters
Alken Meeting

Zonhoven Dwars door Zonhoven
Lanaken GP Marcel Caenen
Diepenbeek L.K. Estafette
Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt
ATLA Ontbijtjogging
Bonheiden

Tongeren LCC

Genk LCC

Dilsen LCC

Elsloo (NI) Sylveterloop
Lanaken LCC

Lanaken L.K. Veldlopen
Lommel LCC

Gent L.K. + B.K Indoor masters
Eedegem Meeting

Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Tielt Masterstrophee
Vilvoorde Meeting

Genkt Meeting

Tienen Meeting

Ninove B.K. Masters Dag 2
Lanaken GP Marcel Caenen
Oudenaarde Meeting

Wedstrijd

Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Indoor
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

AlLA

5 LANAKEN v

L.K/V.K./
B.K./BvV Afstand  Pnt
L.K. 5
10 Km 5
10
V.K. 5
10
L.K. 5
5 Km 4
5 Km 1
BvV 5
2
5Km 2
5
10
10 Km 10
10 Km 5
10
2
2
2
2
5 Km 1
10
L.K. 5
2
B.K. 5
2
L.K. 5
2
2
2
2
5
5
2



Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

AlLA AlLA

5 LANAKEN v B LANAKEN von
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L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand
Dreesen Sally 3664 Mas \% 26/07/17 Tessenderlo Meeting + LK Steeple Pistemeeting
Dreesen Sally 3664 Mas \% 12/08/17 Mol Athletics Classic Pistemeeting
Dreesen Sally 3664 Mas \% 25/08/17 Lanaken Euregiomeeting Pistemeeting
Dreesen Sally 3664 Mas \% 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting
Dreesen Sally 3664 Mas \% 02/09/17 Beveren Beverse feesten Pistemeeting
Dreesen Sally 3664 Mas \Y, 23/09/17 Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters Pistemeeting V.K.
Boers Suzanne 3665 Mas \Y, 18/12/16  Lanaken Xmas Run Stratenloop
Boers Suzanne 3665 Mas \Y, 27/12/16  Meeuwen Kerstcorrida Stratenloop 10 Km
Boers Suzanne 3665 Mas \% 29/01/17  ATLA Ontbijtjogging Stratenloop
Boers Suzanne 3665 Mas \Y, 19/02/17  Kanne Caverun Stratenloop 10 Km
Boers Suzanne 3665 Mas \% 30/04/17  Maastricht (NI) Treechloop Stratenloop 11,5 Km
Boers Suzanne 3665 Mas \Y, 14/05/17  Visé Maasmarathon Stratenloop 21,1 Km
Boers Suzanne 3665 Mas \% 21/05/17  Aachen (D) Tivoli Lauf Stratenloop 10 Km
Boers Suzanne 3665 Mas \% 03/06/17  Waltwilder Willerrun Stratenloop 10 Km
Boers Suzanne 3665 Mas \Y, 30/07/17  Tessenderlo Bosloop Stratenloop 8 Km
Boers Suzanne 3665 Mas \% 03/09/17  Valkenburg (NI) Driesloop Stratenloop 10 Km
Boers Suzanne 3665 Mas \Y, 24/09/17  Lanaken Maasrun Stratenloop 5Km
Boers Suzanne 3665 Mas \Y, 24/09/17  Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km
Erkens Heidi 3666 Mas \Y, 13/11/16  Neerpelt LCC Veldloop
Erkens Heidi 3666 Mas \Y, 27/11/716  Genk LCC Veldloop
Erkens Heidi 3666 Mas \% 04/12/16 Bree LCC Veldloop
Erkens Heidi 3666 Mas \Y, 18/12/16  Dilsen LCC Veldloop
Erkens Heidi 3666 Mas \% 08/01/17 Lanaken LCC Veldloop
Erkens Heidi 3666 Mas \% 15/01/17 Alken LCC Veldloop
Erkens Heidi 3666 Mas \% 22/01/17  Hannuit Crosscup Veldloop
Erkens Heidi 3666 Mas \% 28/01/17  St-Truiden LCC Veldloop
Erkens Heidi 3666 Mas \Y, 05/02/17  Lanaken L.K. Veldlopen Veldloop L.K.
Erkens Heidi 3666 Mas \% 12/02/17 Rotselaar V.K. Veldloopen Veldloop V.K.
Erkens Heidi 3666 Mas \% 19/02/17 Lommel LCC Veldloop
Erkens Heidi 3666 Mas \% 22/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 1 Pistemeeting L.K.
Erkens Heidi 3666 Mas \% 21/05/17 Genkt Meeting Pistemeeting
Erkens Heidi 3666 Mas Y, 04/06/17  Hechtel Meeting Pistemeeting
Erkens Heidi 3666 Mas \% 11/06/17 Gentbrugge B.v.V. Masters Pistemeeting BwV
Erkens Heidi 3666 Mas \% 17/06/17 Ninove B.K. Masters Dag 1 Pistemeeting B.K.
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Naam
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Steyns
Steyns
Steijns
Steyns
Baeten
Baeten
Dello
Dello
Dello
Timmerman
Konings
Konings
Konings
Konings
Vandebosch
Nijst
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Brigitte
Brigitte
Brigitte
Brigitte
Veerle
Veerle
Hilde
Hilde
Hilde
An
Sarah
Sarah
Sarah
Sarah
Heidi
Marie-Jeanne
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine

3666
3666
3666
3666
3666
3666
3666
3666
3666
3666
3666
3682
3682
3682
3682
3773
3773
3775
3775
3775
3776
3806
3806
3806
3806
3829
3896
3977
3977
3977
3977
3977
3977
3977

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

M/V

<K<K <K<K<K<LK<LK<LK <K<K LKL <LK <LK LKL <LK LKL KL LKL <LK LKL LKL LKLK LKL LLKL L

Datum

23/06/17
25/06/17
30/06/17
14/08/17
19/08/17
25/08/17
27/08/17
02/09/17
08/09/17
23/09/17
24/09/17
11/12/16
29/01/17
11/06/17
24/09/17
29/01/17
24/09/17
27/12/16
29/01/17
08/10/17
18/12/16
29/01/17
10/06/17
25/06/17
24/09/17
11/06/17
29/01/17
27/11/16
10/12/16
18/12/16
08/01/17
05/02/17
26/02/17
05/03/17

Plaats

Alken Meeting

Hoeselt Hoeseler Run

Lanaken GP Marcel Caenen
Bocholt Avondloop

Valmeer Champignonloop
Lanaken Euregiomeeting
Diepenbeek L.K. Estafette
Rosmeer Oversteekrun

Alken Duoloop

Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters
Lanaken Maasrun

Bilzen Bestorming van Alden Biesen
ATLA Ontbijtjogging

Maastricht (NI) Maastrichts mooiste
Lanaken Maasrun

ATLA Ontbijtjogging

Lanaken Maasrun

Meeuwen Kerstcorrida

ATLA Ontbijtjogging

Hasselt Dwars door Hasselt
Lanaken Xmas Run

ATLA Ontbijtjogging

Zutendaal Natuurloop

Hoeselt Hoeseler Run

Lanaken Maasrun

Gentbrugge B.v.V. Masters
ATLA Ontbijtjogging

Genk LCC

Maasmechelen Terhills Trailrun
Eijsden (NI) Mescherbergloop
Lanaken LCC

Lanaken L.K. Veldlopen

Bilzen Off Road

Stein 6 uur van Stein - Estafette

L.K/V.K./

Wedstrijd
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting V.K.
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting BwV
Stratenloop
Veldloop
Trall
Stratenloop
Veldloop
Veldloop L.K.
Stratenloop
Stratenloop

B.K./.BvV

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km
5Km

10 Km
10 Mijl

5Km
5Km

10 Km

5Km
5Km
5Km

10 Km
6 Km

6,5 Km

Pnt
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Naam
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Bijnens
Thijs

Jans
Jans

Nijst

Nijst

Nijst

Nijst

Nijst

Nijst

Nijst

Hoogendoorn
Hoogendoorn
Hoogendoorn

Opsteyn
Van Gelder
Steyvers
Meyers
Cerfonteijn
Nivelles
Nivelles
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers

Voornaam VAL-nr

Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Jacqueline
José
Petra
Petra
Sandra
Sandra
Sandra
Sandra
Sandra
Sandra
Sandra
Carla
Carla
Carla
Daisy
Danielle
Katrijn
Viviane
Silvia
Martine
Martine
Els

Els

Els

Els

3977
3977
3977
3977
3977
3977
3977
3977
3977
4084
4085
4129
4129
4130
4130
4130
4130
4130
4130
4130
4205
4205
4205
4231
4275
4300
4327
4420
4446
4446
4457
4457
4457
4457

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

<K<K <K<K<KCKEILKLK<LK<LK<LK<LK <LK LKL LKKLKKLKKLKLK<LK I KL

Datum

22/04/17
30/04/17
07/05/17
03/06/17
11/06/17
27/08/17
02/09/17
10/09/17
24/09/17
18/12/16
19/12/16
03/06/17
24/09/17
11/12/16
29/01/17
19/02/17
26/03/17
10/06/17
30/07/17
24/09/17
18/12/16
08/01/17
29/01/17
29/01/17
19/12/16
27/12/16
18/12/16
19/12/16
26/03/17
10/06/17
28/01/17
07/05/17
14/05/17
04/06/17

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

Plaats

Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Maastricht (NI) Treechloop
Genk Genk Loopt
Waltwilder Willerrun
Gentbrugge B.v.V. Masters
Diepenbeek L.K. Estafette
Rosmeer Oversteekrun
Bilzen Terrasjogging
Lanaken Maasrun
Lanaken Xmas Run
Hasselt Warmathon
Waltwilder Willerrun
Lanaken Maasrun

Bilzen Bestorming van Alden Biesen
ATLA Ontbijtjogging

Kanne Caverun

Venlo (NI) Venloop
Zutendaal Natuurloop
Stokkem Negenoordrun
Lanaken Maasrun

Eijsden (NI) Mescherbergloop
Lanaken LCC

ATLA Ontbijtjogging

ATLA Ontbijtjogging
Hasselt Warmathon
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken Xmas Run
Hasselt Warmathon

Venlo (NI) Venloop
Zutendaal Natuurloop
Amstelveen Sri Chinmoy marathon
Steenbergen 12 uur

Visé Maasmarathon

Aalter V.K. en B.K. 100 Km

L.K/V.K./
B.K./.BvV

Wedstrijd
Pistemeeting L.K.
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting BwV
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand

11,5 Km
5Km
5Km

5Km
5Km
10 Km

11 Km
5Km
5Km
5Km

5Km
21,1 Km
5Km
10 Km
10 Mijl
10,4 Km

11 Km
5Km

11 Km
21,1 Km
5Km
42,195 Km
91,613 Km
42,2 Km
100 Km

Pnt
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Naam
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Meertens
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Els
Rene
Rene
Rene
Rene
Rene
Rene
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry

4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
4457
5365
5365
5365
5365
5365
5365
5368
5368
5368
5368
5368
5368
5368
5368

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

M/V

TSI <K<K <K<K <K<K <K<Kk <

Datum

18/06/17
24/06/17
16/07/17
21/07/17
23/07/17
27/07/17
28/07/17
29/07/17
30/07/17
11/08/17
19/08/17
24/08/17
25/08/17
26/08/17
27/08/17
09/09/17
17/09/17
01/10/17
08/10/17
14/10/17
19/02/17
05/03/17
14/05/17
17/06/17
02/07/17
17/09/17
18/12/16
19/12/16
27/12/16
29/01/17
19/02/17
05/03/17
17/04/17
01/05/17

Plaats

Schimmert (NI) Child Learn Marathon
Haarlem (NI) 6 uur van de Haarlemermeer
Aalter 6 uur

Tour Zétrud —Lumay

Tour Zétrud —Lumay

Boxmeer (NI) Vierdaagse

Boxmeer (NI) Vierdaagse

Boxmeer (NI) Vierdaagse

Boxmeer (NI) Vierdaagse

Bornem Dodentocht

Genk Coalminers Trall

Foglizo (It) Vierdaagse

Foglizo (It) Vierdaagse

Foglizo (It) Vierdaagse

Foglizo (It) Vierdaagse
Winschoten

Hilvarenbeek (NI) Marathon
Brussel Marathon

Meerssen (NI) Marathon

Amiens (Fr) 100k de la Somme
Geleen (NI) Danikerbosloop

Stein 6 uur van Stein - Estafette
Visé Maasmarathon

Den Haag (NI) 6 uursloop

Bemelen (NI) Bemels Beste Boeren Bergloop
Maastricht (NI) Sint-Pietersbeartrail
Lanaken Xmas Run

Hasselt Warmathon

Meeuwen Kerstcorrida

ATLA Ontbijtjogging

Kanne Caverun

Stein 6 uur van Stein - Estafette
Lommel Sahara City Run
Tongeren Tungrirun

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trall

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trail

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand
42,195 Km
50,259 Km
52,007 Km
47 Km
42,195 Km
42,195 Km
42,195 Km
42,195 Km
42,195 Km
100 Km
42,195 km
43 KM
47 Km
45 KM
42 KM
100 Km
42,195 Km
42,195 Km
42,195 Km
100 Km
5 Mijl

42,2 Km
63,261 Km
15 Km
30 Km

11 Km
10 Km

10 Km

10 Km
10 Km

Pnt

'_\
GONDNNOOIN 01O



Naam
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Daniels
Daniels
Daniels
Daniels
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Jos

Jos

Jos

Jos

Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel

5368
5368
5368
5368
5368
5368
5368
5368
5368
5368
5368
5368
5368
5370
5370
5370
5370
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

14/05/17
03/06/17
10/06/17
17/06/17
30/07/17
14/08/17
19/08/17
16/09/17
24/09/17
24/09/17
30/09/17
08/10/17
22/10/17
29/01/17
10/06/17
02/09/17
24/09/17
11/12/16
18/12/16
08/01/17
15/01/17
29/01/17
05/02/17
19/02/17
05/03/17
11/03/17
26/03/17
22/04/17
23/04/17
01/05/17
21/05/17
03/06/17
11/06/17
30/06/17

Plaats

Visé Maasmarathon
Waltwilder Willerrun
Zutendaal Natuurloop
Tongeren Aterstaose jogging
Tessenderlo Bosloop

Bocholt Avondloop

Valmeer Champignonloop
Bree Groene 10 Mijl

Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Tongeren Ambiorixrun
Hasselt Dwars door Hasselt
Montenaken Turbinekesrun
ATLA Ontbijtjogging
Zutendaal Natuurloop
Rosmeer Oversteekrun
Lanaken Maasrun

Bilzen Bestorming van Alden Biesen
Eijsden (NI) Mescherbergloop
Lanaken LCC

Maastricht (NI) Zweit veur leid
ATLA Ontbijtjogging

Lanaken L.K. Veldlopen
Geleen (NI) Danikerbosloop
Stein 6 uur van Stein - Estafette
Gent L.K. + B.K Indoor masters
Venlo (NI) Venloop

Lanaken L.K. A.C. Dag 1
Lanaken L.K. A.C. Dag 2
Tongeren Tungrirun
Brunssum (NI) Heideloop
Waltwilder Willerrun
Gentbrugge B.v.V. Masters
Lanaken GP Marcel Caenen

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Indoor
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K.

B.K.

L.K.
L.K.

BvV

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand
21,1 Km
10 Km
11 Km
10 Km
13,8 Km
10 Km
5Km
10 Mijl
10 Km
10 Mijl
10 Km
10 Km
13 Km

11 Km
10 Km
10 Km
10 Km
16 Km

10 Km
5 Mijl
21,1 Km

5Km
5 Mijl
5Km

Pnt

Tl

(=Y

= =
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Naam
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Vandooren
Vandooren

Voornaam VAL-nr

Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt

Peter
Peter

5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5372
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5373
5374
5374

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

02/07/17
19/08/17
25/08/17
27/08/17
27/08/17
02/09/17
23/09/17
24/09/17
30/09/17
08/10/17
14/10/17
22/10/17
30/10/16
27/12/16
08/01/17
28/01/17
05/02/17
05/03/17
03/06/17
10/06/17
25/06/17
16/07/17
30/07/17
07/08/17
14/08/17
19/08/17
27/08/17
02/09/17
08/09/17
24/09/17
08/10/17
14/10/17
29/01/17
10/06/17

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

Plaats

Wedstrijd

Bemelen (NI) Bemels Beste Boeren Bergloop Stratenloop

Valmeer Champignonloop
Lanaken Euregiomeeting
Diepenbeek L.K. Estafette
Diepenbeek L.K. Estafette
Rosmeer Oversteekrun
Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters
Lanaken Maasrun

Tongeren Ambiorixrun
Meerssen (NI) Marathon
Brussel Ekiden

Montenaken Turbinekesrun
Weert (NI) IJzeren man Cross
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken LCC

St-Truiden LCC

Lanaken L.K. Veldlopen
Stein 6 uur van Stein - Estafette
Waltwilder Willerrun
Zutendaal Natuurloop
Hoeselt Hoeseler Run
Wonck Jogging de Wonck
Stokkem Negenoordrun
Waterschei Herenstraat Kermisloop
Bocholt Avondloop

Valmeer Champignonloop
Diepenbeek L.K. Estafette
Rosmeer Oversteekrun

Alken Duoloop

Lanaken Maasrun

Meerssen (NI) Marathon
Genk Levensloop

ATLA Ontbijtjogging
Zutendaal Natuurloop

Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

AlLA

5 LANAKEN v

L.K/V.K./
B.K./.BvV Afstand Pnt
7,5 Km

5Km

B e

5 Km
V.K.
5 Km
5 Km
10 Km
Aflossingsmarathon
7,4 Km

[EnY

5Km

[EnY

L.K.

5Km
11 Km
5Km
10 Km
10 Km
5Km
5Km
5Km

(=Y

5Km

(=Y

10 Mijl
10 Km
37,9 Km

'_\
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11 Km



Naam
Vangangelt
Vangangelt
Vangangelt
Vangangelt
Vangangelt
Vangangelt
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Peusens
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Claessens
Claessens

Voornaam VAL-nr

Hans
Hans
Hans
Hans
Hans
Hans
Cor
Cor
Cor
Ludo
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
Niky
Niky

5375
5375
5375
5375
5375
5375
5376
5376
5376
5379
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5380
5381
5381

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

03/06/17
10/06/17
17/06/17
16/07/17
27/08/17
14/10/17
29/01/17
11/06/17
19/08/17
08/10/17
18/12/16
27/12/16
29/01/17
19/02/17
05/03/17
17/04/17
30/04/17
01/05/17
14/05/17
21/05/17
03/06/17
10/06/17
30/07/17
14/08/17
19/08/17
02/09/17
03/09/17
16/09/17
24/09/17
24/09/17
30/09/17
22/10/17
27/08/17
24/09/17

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

Plaats

Waltwilder Willerrun
Zutendaal Natuurloop
Tongeren Aterstaose jogging
Wonck Jogging de Wonck
Diepenbeek L.K. Estafette
Brussel Ekiden

ATLA Ontbijtjogging
Gentbrugge B.v.V. Masters
Valmeer Champignonloop
Hasselt Dwars door Hasselt
Lanaken Xmas Run
Meeuwen Kerstcorrida
ATLA Ontbijtjogging

Kanne Caverun

Stein 6 uur van Stein - Estafette
Lommel Sahara City Run
Maastricht (NI) Treechloop
Tongeren Tungrirun

Visé Maasmarathon
Aachen (D) Tivoli Lauf
Waltwilder Willerrun
Zutendaal Natuurloop
Tessenderlo Bosloop
Bocholt Avondloop
Valmeer Champignonloop
Rosmeer Oversteekrun
Valkenburg (NI) Driesloop
Bree Groene 10 Mijl
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun
Tongeren Ambiorixrun
Montenaken Turbinekesrun
Diepenbeek L.K. Estafette
Lanaken Maasrun

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop

AlLA

5 LANAKEN v

L.K/V.K./

B.K./BvV Afstand
5Km
5Km
5Km
10 Km

Aflossingsmarathon

BvvV
5Km
10 Km

10 Km
10 Km

10 Km
11,5 Km
10 Km
21,1 Km
10 Km
10 Km
5Km
8 Km
10 Km
5Km
10 Km
10 Km
10 Km
5Km
10 Km
10 Km
13 Km

5Km

(=Y

(=Y

[EnY
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Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017
AllA AllA

5 LANAKEN v B LANAKEN von

L.K/V.K./

Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Claessens Niky 5381 Mas M 14/10/17  Brussel Ekiden Stratenloop Aflossingsmarathon

Engelen Giel 5383 Mas M 29/01/17  ATLA Ontbijtjogging Stratenloop 10
Engelen Giel 5383 Mas M 01/05/17  Tongeren Tungrirun Stratenloop 10 Km 5
Engelen Giel 5383 Mas M 03/06/17  Waltwilder Willerrun Stratenloop 10 Km 5
Engelen Giel 5383 Mas M 10/06/17  Zutendaal Natuurloop Stratenloop 11 Km 2
Engelen Giel 5383 Mas M 17/06/17 Tongeren Aterstaose jogging Stratenloop 10 Km 2
Engelen Giel 5383 Mas M 30/06/17 Lanaken GP Marcel Caenen Pistemeeting 5
Engelen Giel 5383 Mas M 19/08/17 Valmeer Champignonloop Stratenloop 5 Km 1
Engelen Giel 5383 Mas M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 10
Engelen Giel 5383 Mas M 02/09/17 Rosmeer Oversteekrun Stratenloop 10 Km 5
Engelen Giel 5383 Mas M 10/09/17  Bilzen Terrasjogging Stratenloop 10 Km 5
Engelen Giel 5383 Mas M 24/09/17  Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Engelen Giel 5383 Mas M 30/09/17  Tongeren Ambiorixrun Stratenloop 10 Km 2
Engelen Giel 5383 Mas M 22/10/17  Montenaken Turbinekesrun Stratenloop 13 Km 2
Segers Peter 5384 Mas M 08/01/17 Lanaken LCC Veldloop 10
Segers Peter 5384 Mas M 07/05/17 Genk Genk Loopt Stratenloop 5 Km 4
Segers Peter 5384 Mas M 14/05/17  Sint-Niklaas B.v.V. AC Pistemeeting 5
Segers Peter 5384 Mas M 27/05/17  Zonhoven Ultimo Cilometro Stratenloop 5 Km 1
Segers Peter 5384 Mas M 11/06/17  Gentbrugge B.v.V. Masters Pistemeeting 5
Segers Peter 5384 Mas M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 10
Segers Peter 5384 Mas M 03/09/17  Lier B.K. Estafette Pistemeeting 5
Segers Peter 5384 Mas M 23/09/17 Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters Pistemeeting 5
Segers Peter 5384 Mas M 24/09/17  Lanaken Maasrun Stratenloop 5 Km 10
Segers Peter 5384 Mas M 08/10/17 Hasselt Dwars door Hasselt Stratenloop 10 Km 5
Roex Harie 5385 Mas M 27/12/16  Meeuwen Kerstcorrida Stratenloop 5 Km 4
Roex Harie 5385 Mas M 09/04/17 Borgloon Loonse jogging Stratenloop 5Km 1
Roex Harie 5385 Mas M 01/05/17  Tongeren Tungrirun Stratenloop 5 Km 4
Roex Harie 5385 Mas M 21/05/17  Bilzen Bilzen Run Stratenloop 5 Km 4
Roex Harie 5385 Mas M 03/06/17  Waltwilder Willerrun Stratenloop 5 Km 4
Roex Harie 5385 Mas M 10/06/17  Zutendaal Natuurloop Stratenloop 5 Km 1
Roex Harie 5385 Mas M 17/06/17 Tongeren Aterstaose jogging Stratenloop 5 Km 1
Roex Harie 5385 Mas M 14/08/17 Bocholt Avondloop Stratenloop 5 Km 1
Roex Harie 5385 Mas M 19/08/17 Valmeer Champignonloop Stratenloop 5 Km 1
Spauwen Antony 5386 Mas M 29/01/17  ATLA Ontbijtjogging Stratenloop 10



Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

AlLA AlLA

5 LANAKEN v B LANAKEN von

L.K/V.K./

Naam Voornaam VAL-nr  Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Spauwen Antony 5386 Mas M 24/09/17 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km
Dreessen Jacques 5387 Mas M 29/01/17  ATLA Ontbijtjogging Stratenloop

Dreessen Jacques 5387 Mas M 26/03/17  Venlo (NI) Venloop Stratenloop 21,1 Km 5
Dreessen Jacques 5387 Mas M 01/05/17  Tongeren Tungrirun Stratenloop 10 Km 5
Dreessen Jacques 5387 Mas M 03/06/17  Waltwilder Willerrun Stratenloop 10 Km 5
Dreessen Jacques 5387 Mas M 10/06/17  Zutendaal Natuurloop Stratenloop 11 Km 2
Dreessen Jacques 5387 Mas M 17/06/17  Tongeren Aterstaose jogging Stratenloop 10 Km 2
Dreessen Jacques 5387 Mas M 30/06/17 Lanaken GP Marcel Caenen Pistemeeting 5
Dreessen Jacques 5387 Mas M 30/07/17  Stokkem Negenoordrun Stratenloop 10 Km 2
Dreessen Jacques 5387 Mas M 19/08/17 Valmeer Champignonloop Stratenloop 5 Km 1
Dreessen Jacques 5387 Mas M 27/08/17 Diepenbeek L.K. Estafette Pistemeeting 0
Dreessen Jacques 5387 Mas M 02/09/17 Rosmeer Oversteekrun Stratenloop 10 Km 5
Dreessen Jacques 5387 Mas M 10/09/17  Bilzen Terrasjogging Stratenloop 10 Km 5
Dreessen Jacques 5387 Mas M 24/09/17 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 0
Dreessen Jacques 5387 Mas M 30/09/17  Tongeren Ambiorixrun Stratenloop 10 Km 2
Dreessen Jacques 5387 Mas M 22/10/17  Montenaken Turbinekesrun Stratenloop 13 Km 2
Janssen Bart 5423 Mas M 30/10/16  Weert (NI) 1Jzeren man Cross Veldloop 2
Janssen Bart 5423 Mas M 27/11/716  Genk LCC Veldloop 2
Janssen Bart 5423 Mas M 18/12/16  Dilsen LCC Veldloop 2
Janssen Bart 5423 Mas M 28/01/17  St-Truiden LCC Veldloop 2
Janssen Bart 5423 Mas M 05/02/17  Lanaken L.K. Veldlopen Veldloop L.K. 5
Janssen Bart 5423 Mas M 19/02/17 Waremme Veldloop 2
Janssen Bart 5423 Mas M 15/04/17  Oostende Oostends loopcriterium Stratenloop 10 Km 2
Janssen Bart 5423 Mas M 22/04/17 Lanaken L.K. A.C. Dag 1 Pistemeeting L.K. 5
Janssen Bart 5423 Mas M 18/06/17  North Carolina (USA) Stratenloop 1
Borghoms Luc 5424 Mas M 13/11/16  Spa Veldloop 2
Borghoms Luc 5424 Mas M 27/11/16  Genk LCC Veldloop 2
Borghoms Luc 5424 Mas M 29/01/17  Gent VK Indoor AC Indoor V.K. 5
Borghoms Luc 5424 Mas M 05/02/17 Lanaken L.K. Veldlopen Veldloop L.K. 5
Borghoms Luc 5424 Mas M 18/02/17 Gent B.K. Indoor A.C. Indoor B.K. 5
Borghoms Luc 5424 Mas M 25/02/17 Gent Aalsterse indoormeeting Indoor 2
Borghoms Luc 5424 Mas M 11/03/17 Gent L.K. + B.K Indoor masters Indoor B.K. 5
Borghoms Luc 5424 Mas M 19/03/17 Lokeren B.K. Veldlopen Veldloop B.K. 5
Borghoms Luc 5424 Mas M 20/05/17 Malmedy B.K. Berglopen Stratenloop B.K. 11 Km 5



Naam
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Caubergh
Caubergh
Thijs
Thijs
Thijs
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo
Pascal
Pascal
Mathieu
Mathieu
Mathieu
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf
Raf

5626
5626
5626
5626
5626
5626
5626
5626
5626
5626
5626
5627
5627
5628
5628
5628
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631
5631

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

11/12/16
27/12/16
29/01/17
26/02/17
01/05/17
03/06/17
17/06/17
02/09/17
10/09/17
24/09/17
30/09/17
08/01/17
05/02/17
21/05/17
10/06/17
02/09/17
06/11/16
13/11/16
27/11/16
18/12/16
08/01/17
15/01/17
05/02/17
19/03/17
09/04/17
17/04/17
01/05/17
07/05/17
21/05/17
11/06/17
17/06/17
18/06/17
09/07/17
15/07/17

Plaats

Bilzen Bestorming van Alden Biesen
Meeuwen Kerstcorrida
ATLA Ontbijtjogging

Bilzen Off Road

Tongeren Tungrirun
Waltwilder Willerrun
Tongeren Aterstaose jogging
Rosmeer Oversteekrun
Bilzen Terrasjogging
Lanaken Maasrun
Tongeren Ambiorixrun
Lanaken LCC

Lanaken L.K. Veldlopen
Bilzen Bilzen Run
Zutendaal Natuurloop
Rosmeer Oversteekrun
Tongeren LCC

Neerpelt LCC

Genk LCC

Dilsen LCC

Lanaken LCC

Alken LCC

Lanaken L.K. Veldlopen
Bolderberg Vijverrun
Borgloon Loonse jogging
Diepenbeek Open meeting
Tongeren Tungrirun

Genk Genk Loopt
Waremme Meeting
Gentbrugge B.v.V. Masters
Ninove B.K. Masters Dag 1
Ninove B.K. Masters Dag 2
Brussel Meeting

Alken Nacht van Alken

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K.

L.K.

BvV
B.K.

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand
10 Km
10 Km

13,5 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

10 Km
5Km
10 Km

5Km
5Km

5Km
5Km

Pnt

[EnY

[EnY
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Naam
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Clerinx
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Peeters
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Houben
Houben
Vandeweyer
Vandeweyer
De Gelissen
Coolen
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Raf

Raf

Raf

Raf

Raf

Raf

Leo
Leo
Leo
Leo
Benny
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Erwin
Erwin
Nico
Nico
Jef
Mark
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael

5631
5631
5631
5631
5631
5631
5632
5632
5632
5632
5633
5634
5634
5634
5634
5634
5634
5634
5634
5729
5729
5891
5891
5893
5896
5898
5898
5898
5898
5898
5898
5898
5898
5898

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

02/08/17
14/08/17
27/08/17
03/09/17
23/09/17
30/09/17
18/12/16
19/12/16
27/12/16
29/01/17
04/03/17
10/12/16
08/01/17
22/01/17
04/03/17
06/05/17
27/08/17
24/09/17
28/10/17
10/09/17
24/09/17
29/01/17
17/06/17
24/09/17
29/01/17
19/02/17
05/03/17
14/05/17
17/06/17
27/07/17
30/07/17
13/08/17
19/08/17
02/09/17

Plaats

Tessenderlo Meeting

Kozen Kermisloop
Diepenbeek L.K. Estafette
Lier B.K. Estafette

Kessel-Lo V.K.+ L.K. Masters
Tongeren Ambiorixrun
Lanaken Xmas Run

Hasselt Warmathon
Meeuwen Kerstcorrida

ATLA Ontbijtjogging

Hamoir Trail de L'Ourthe
Maasmechelen Terhills Trailrun

Beek (NI) De poort naar het Heuvelland

Teuven Polar Bear Trail
Hamoir Trail de L'Ourthe
Gulpen Koning van Spainje Trail
Diepenbeek L.K. Estafette
Lanaken Maasrun

Voeren Bear Trail

Bilzen Terrasjogging
Lanaken Maasrun

ATLA Ontbijtjogging
Tongeren Aterstaose jogging
Lanaken Maasrun

ATLA Ontbijtjogging

Geleen (NI) Danikerbosloop
Stein 6 uur van Stein - Estafette
Visé Maasmarathon

Den Haag (NI) 6 uursloop
Boxmeer (NI) Vierdaagse
Boxmeer (NI) Vierdaagse

La Roche Trail des Fantomes
Genk Coalminers Trail
Rosmeer Oversteekrun

Wedstrijd

Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trail

Trall

Trail

Trail

Trail

Trall
Pistemeeting
Stratenloop
Trail
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trall

Trall
Stratenloop

AlLA

5 LANAKEN v

L.K/V.K./

B.K./.BvV Afstand

4 Km

B.K.
V.K.
10 Km

22 Km
10 Km

36 Km
30 Km
30 Km
22 Km
36 Km
32 Km

10 Km
25 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km

10 Mijl

42,2 Km
40,744 Km
42,195 Km
42,195 Km

48 Km
42,195 km
10 Km

Pnt

2
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10
10
10
10



Naam
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Vrancken
Vrancken
Vrancken
Vrancken
Vrancken
Vrancken
Van Houten
Van Houten
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Caubergs
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Michael
Michael
Michael
Michael
Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Leo

Leo
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Erwin
Erwin
Patrick
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust

5898
5898
5898
5898
5961
5961
5961
5961
5961
5961
6035
6035
6054
6054
6054
6054
6054
6054
6054
6054
6233
6233
6243
6352
6352
6352
6352
6352
6352
6352
6352
6352
6352
6352

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

09/09/17
24/09/17
24/09/17
14/10/17
27/12/16
08/01/17
17/06/17
07/07/17
16/07/17
08/09/17
27/08/17
08/10/17
10/12/16
18/12/16
05/03/17
07/05/17
03/06/17
02/09/17
24/09/17
14/10/17
24/09/17
08/10/17
10/06/17
30/10/16
17/12/16
27/12/16
29/01/17
19/02/17
05/03/17
26/03/17
07/05/17
28/05/17
10/06/17
17/06/17

Plaats

Theux Trail des 600 Boitheux
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Amiens (Fr) 100k de la Somme
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken LCC

Tongeren Aterstaose jogging
St-Truiden Meeting met L.K. 10,000m
Wonck Jogging de Wonck
Neerpelt L.K. Uurloop
Diepenbeek L.K. Estafette
Meerssen (NI) Marathon
Maasmechelen Terhills Trailrun
Eijsden (NI) Mescherbergloop
Stein 6 uur van Stein - Estafette
Genk Genk Loopt

Waltwilder Willerrun

Rosmeer Oversteekrun
Lanaken Maasrun

Brussel Ekiden

Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt
Zutendaal Natuurloop

Weert (NI) IJzeren man Cross
Kampenhout Marathon
Meeuwen Kerstcorrida

Genk Louis Persoons Memorial
Zetrud Lumay Marathon

Stein 6 uur van Stein

Beringen Trail

Geneve Marathon

Zolder

Zutendaal Natuurloop

Den Haag (NI) 6 uursloop

Wedstrijd

Trail
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Trall
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trail
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./
B.K./.BvV

L.K.

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand
50 Km
10 Km
10 Mijl
100 Km
10 Km

10 Km

10 Km

10 Km
10 Km
16 Km

5Km
5Km
5Km
10 Km

Aflossingsmarathon

5Km
5Km
5Km

42,195 Km
10 Km
42,195 Km
42,195 Km
57,651 Km
20 Km
42,195 Km
10 Km
11 Km
59,235 Km

Pnt
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Naam
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Mesotten
Christoffels
Van Hoof
Caenen
Caenen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Withofs
Withofs
Willemink
Nijst

Nijst

Nijst
Tuinstra
Tuinstra

Voornaam VAL-nr

Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust

Pascal

Noel

Frans
Marcel
Marcel

Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Raf
Raf
Rene
Jos
Jos
Jos
Marc
Marc

6352
6352
6352
6352
6352
6352
6352
6352
6352
6352
6352
6352
6352
6353
6443
6444
6445
6445
6550
6550
6550
6550
6550
6550
6550
6550
6567
6567
6602
6639
6639
6639
6661
6661

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

18/06/17
28/06/17
15/07/17
26/07/17
30/07/17
19/08/17
03/09/17
10/09/17
10/09/17
24/09/17
24/09/17
08/10/17
04/12/17
11/06/17
18/12/16
24/09/17
29/01/17
24/09/17
29/01/17
05/03/17
01/05/17
05/06/17
10/06/17
27/08/17
10/09/17
14/10/17
05/03/17
24/09/17
27/12/16
29/01/17
19/02/17
05/03/17
19/12/16
19/02/17

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

Plaats

Geel

Tessenderlo Meeting

Alken Nacht van Alken
Tessenderlo Meeting + LK Steeple
Tessenderlo Bosloop

Genk Coalminers Trail

Koblenz Marathon

Bilzen Terrasjogging

Bilzen Terrasjogging

Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Essen Marathon

Lummen X-mass Trail
Gentbrugge B.v.V. Masters
Lanaken Xmas Run

Lanaken Maasrun

ATLA Ontbijtjogging

Lanaken Maasrun

ATLA Ontbijtjogging

Stein 6 uur van Stein - Estafette
Tongeren Tungrirun
Opglabbeek Pinkstermaandagloop
Zutendaal Natuurloop
Diepenbeek L.K. Estafette
Bilzen Terrasjogging

Brussel Ekiden

Stein 6 uur van Stein - Estafette
Lanaken Maasrun

Meeuwen Kerstcorrida

ATLA Ontbijtjogging

Kanne Caverun

Stein 6 uur van Stein - Estafette
Hasselt Warmathon

Kanne Caverun

L.K/V.K./

Wedstrijd B.K./.BvV

Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Trall
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trail
Pistemeeting BwV
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand
10 Km

13,8 Km
42,195 km
42,195 Km

5Km
10 Km
10 Km
10 Mijl
42,195 Km
35 Km

10 Km
5Km
10 Km
10 Km
11 Km

10 Km

Aflossingsmarathon

10 Km
10 Km

10 Km

11 Km
5Km
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Naam
Tuinstra
Tuinstra
Tuinstra
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops

AlLA

5 LANAKEN v

Voornaam VAL-nr

Marc
Marc
Marc
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain

6661
6661
6661
6715
6715
6715
6715
6715
6715
6715
6715
6715
6715
6715
6715
6715
6715
6715
6715
6715
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

M/V

=TI ZESLZESZEZEZEZELEL

Datum

21/05/17
10/06/17
24/09/17
13/11/16
22/01/17
29/01/17
19/02/17
26/02/17
19/03/17
22/04/17
14/05/17
18/06/17
16/07/17
27/08/17
09/09/17
17/09/17
24/09/17
24/09/17
14/10/17
28/10/17
30/10/16
18/11/16
17/12/16
28/01/17
29/01/17
05/03/17
07/05/17
14/05/17
21/05/17
04/06/17
10/06/17
18/06/17
24/06/17
16/07/17

Plaats

Bilzen Bilzen Run

Zutendaal Natuurloop

Lanaken Maasrun

Maasmechelen Kraftman trail triathlon
Teuven Polar Bear Trail

Genk Louis Persoons Memorial
Kanne Caverun

Bilzen Off Road

Bolderberg Vijverrun

La Reid Trail de la Reid

Visé Maasmarathon

Schimmert (NI) Child Learn Marathon
Achouffe Trail de Chouffe
Scherpenheuvel Klavertjeviermarathon
Theux Trail des 600 Boitheux
Maastricht (NI) Sint-Pietersbeartrail
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Genk Levensloop

Voeren Grizzly 100

Aarschot Hagelandmarathon

Athene (Gr) A-S-A

Barcelona (Es) 24 uursloop
Amstelveen Sri Chinmoy marathon
Genk Louis Persoons Memorial

Stein 6 uur van Stein

Steenbergen 12 uur

Visé Maasmarathon

Bilzen Bilzen Run

Aalter V.K. en B.K. 100 Km
Zutendaal Natuurloop

Schimmert (NI) Child Learn Marathon
Haarlem (NI) 6 uur van de Haarlemermeer
Aalter 6 uur

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trall

Trail

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trall

Stratenloop
Stratenloop
Trall

Stratenloop
Trail

Trail

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trail

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./
B.K./.BvV

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand
10 Km
11 Km
10 Km

42,195 Km
22 Km

42,195 Km
10 Km

13,5 Km
50 Km
57 Km

42,195 Km

42,195 Km
50 Km

42,195 Km
50 Km
30 Km
10 Km
10 Mijl

37,9 Km
100 Km

42,195 Km
217 Km
175 Km

42,195 Km

42,195 Km

49,217 Km

91,613 Km

42,195 Km
15 Km
100 Km
11 Km

42,195 Km

61,843 Km

60,078 Km

Pnt
5
2
10
10

5
10

2

2
10
10
13
10
10
10
10

5
10
10

5
10
10
10
10
10
10
10
10
13

6
16

2
10
10
10



Naam
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Claesen
Bruggen
Bruggen
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Esters
Esters
Esters
Esters
Janssen
Janssen

Voornaam VAL-nr

Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Andre
Danny
Danny
Patrick
Patrick
Patrick
Patrick
Patrick
Paul
Paul
Paul
Paul
Bert
Bert

6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6751
6788
6791
6791
6881
6881
6881
6881
6881
6950
6950
6950
6950
7131
7131

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Y4 dEdEGE IS

Datum

23/07/17
27/07/17
28/07/17
29/07/17
30/07/17
11/08/17
19/08/17
24/08/17
25/08/17
26/08/17
27/08/17
09/09/17
17/09/17
24/09/17
24/09/17
08/10/17
14/10/17
27/08/17
18/12/16
27/12/16
29/01/17
26/02/17
10/07/17
24/09/17
24/09/17
01/05/17
10/06/17
17/06/17
11/08/17
27/08/17
24/09/17

Detailgegevens ATLA-criterium 2016-2017

Plaats

Tour Zétrud —Lumay
Boxmeer (NI) Vierdaagse
Boxmeer (NI) Vierdaagse
Boxmeer (NI) Vierdaagse
Boxmeer (NI) Vierdaagse
Bornem Dodentocht

Genk Coalminers Trail
Foglizo (It) Vierdaagse
Foglizo (It) Vierdaagse
Foglizo (It) Vierdaagse
Foglizo (It) Vierdaagse
Winschoten

Hilvarenbeek (NI) Marathon
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Meerssen (NI) Marathon
Amiens (Fr) 100k de la Somme
Diepenbeek L.K. Estafette
Eijsden (NI) Mescherbergloop
Meeuwen Kerstcorrida

Genk Louis Persoons Memorial
Bilzen Off Road
Tessenderlo The Classic
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Tongeren Tungrirun
Zutendaal Natuurloop
Tongeren Aterstaose jogging
Bornem Dodentocht
Diepenbeek L.K. Estafette
Lanaken Maasrun

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trall
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop

L.K/V.K./
B.K./.BvV

AlLA

5 LANAKEN v

Afstand
42,195 Km
42,195 Km
42,195 Km
42,195 Km
42,195 Km
100 Km
42,195 km
42 KM
43 KM
47 Km
45 KM
100 Km
42,195 Km
10 Km
10 Mijl
42,195 Km
100 Km

16 Km
10 Km
42,195 Km
13,5 Km
10 Km
10 Km
10 Mijl
10 Km
11 Km
10 Km
100 Km

10 Km

Pnt

10
10
10



